1

川建十五发„2024‟107 号

四川省第十五建筑有限公司
关于开展 2024 年安全生产法律

法规宣贯培训的通知

公司所属各单位：

为有效落实全员安全生产责任制，切实加强各在建项目安全

生产法治建设，进一步提高各级管理人员安全意识和安全素养水

平，夯实安全生产基础管理，防范和化解生产安全事故发生。结

合全国“安全生产月”活动和公司“2024 安全生产专项整治行

动”，经公司研究同意，决定开展 2024 年安全生产法律法规宣贯

培训会，现将有关培训事项通知如下。

一、培训时间

2024 年 6月 27日，下午 14:30。

二、培训地点

公司 22楼 8 号会议室

 2

三、培训人员

现场参会人员：南充片区分（子）公司负责人、分管安全的

负责人、安全部门负责人，南充片区项目经理、生产经理、技术

负责人、安全负责人、工长代表 1-2 人。

视频参会人员：外区分（子）公司负责人、分管安全的负责

人、部门负责人，外区项目经理、生产经理、技术负责人、安全

负责人、工长（腾讯会议视频参会）

四、培训内容

（一）观看《全省 2024年一季度安全生产暗访警示片》

（二）《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国刑

法》（关于安全生产的处罚条款）、《生产安全事故罚款处罚规定》、

《房屋市政工程生产安全事故重大隐患判定标准（2022版）》、《四

川省安全生产条例》的解读和分析宣贯。

（三）《集团公司安全生产管理规定》、《股份公司安全生产

管理规定》、《公司安全生产管理规定》重点内容宣贯学习。

五、培训注意事项

1.为保证培训质量，此次培训严格执行签到考勤制度，各外

区公司培训点应安排专人进行集中考勤签到。培训期间不得缺席

和早退，如需请假，必须经业务培训部门的分管领导批准。

2.各参训人员要提前做好工作交接，确保培训期间所管区域

内的安全生产工作不出现真空。

3.安全培训结束后将进行线上考试。

4.参训人员提前 15 分钟入场，签到后将手机调至静音或振

 3

动状态，认真听课，保持培训课堂安静和良好秩序。

5.请各单位于 2024 年 6 月 26日（星期三）17 时前将附件：

培训回执表报送至公司安全监管部。

  联系人：邓媚方   电话：18989186678

附件：培训回执表

四川省第十五建筑有限公司

                             2024 年 6 月 24 日

 4

附件

培训回执表

单位名称：                        时间：

姓  名 岗   位 单       位 联系电话 备注

四川省第十五建筑有限公司           2024年 6月 24日印发